




















































  27/27 

H. PŘÍLOHY 
 

1. Snímek katastrální mapy , výpis z listu vlastníků 

2. Celková situace stavby 

3. Technologické schéma 

4. Dispozice skladu 

5. Dispozice skladu a roztokáren 

6. Přehled surovin a výroby – závod LYBAR – období 2006 – 2009 

7. Blokové schéma toku materiálu pro plnící linky tlakových obalů 

8. Typický rozklad toku suroviny výrobní linkou 

9. Bezpečnostní listy skladovaných kapalin 

10. Doklady  dle přiloženého seznamu 

 

1. Vyjádření k záměru – Magistrát města Teplice č.j. MgMT/007415/2010/Křá ze 
dne 13.1.2010 

2. Stanovisko orgánu ochrany přírody KÚ Ústeckého kraje k záměru Sklad 
hořlavých kapalin – j.č. 2005/2010/09/ZPZ/N-1249 ze dne 6.1.2010 

3. Stanovisko Povodí Ohře ke stavbě Sklad hořlavých kapalin zn. 003702-
30302/2009 ze dne 5.1.2010 

4. Souhrnné stanovisko – Magistrát města Teplice č.j. MgMT ODŽP 
172341/2009-V-267/Db ze dne 4.1.2009 

5. Koordinované stanovisko HZS Ústeckého kraje ÚO Teplice č.j. HSUL-1257-
5/TP-PREV-Hs-2010 ze dne 6.1.2010 

6. Stanovisko KHS Ústeckého kraje č.j. KHSUL 44306/2009 ze dne 28.12.2009 
7. Souhrnné stanovisko SŽDC, s.o. Ústí n. L. zn. 1273/09-SDC UNL-411/Ra ze 

dne 18.12.2009 
8. Souhrnné stanovisko ČD Telematika a.s. 413/10/Ho ze dne 7.1.2010 
 

 

Zhotovitel:  Ing. König Michal 

   Zelená 279  

41702 Dubí 

Tel. 602 790 818 

konig.michal@seznam.cz 

















Přehled surovin a výroby - závod LYBAR - období 2006 až 2009

Obchodní název rok

období 
množství plánované skutečné rozdíl plánované skutečné rozdíl plánované skutečné rozdíl plánované skutečné rozdíl plánované

Exxsol DSP 60/95 S/Hydrosol Esen 43887 43255 632 39878 40627 -749 30072 29376 696 35179 35783 -604 40000
Exxsol DSP 60/95 S/Hydrosol Esen 0 0 0 16911 16967 -56 10478 9885 593 5326 4850 476 15000
Shellsol/Exxsol D60/Spirdane 86894 86208 686 131657 134271 -2614 104384 102062 2322 111538 107932 3606 120000
Isopropylalkohol 51525 51506 19 140973 142360 -1387 62880 62732 148 152693 153260 -567 400000
Exxsol Heptane/Hydrosol Heptane 121008 118378 2630 123807 123795 12 56729 56216 513 43340 43698 -358 80000
Dowanol PM/Arcosolv-PM 0 0 0 0 0 0 7939 7868 71 33681 33555 126 100000
Isopar H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5074 5264 -190 400000
Butylacetát 0 0 0 18750 18520 230 0 0 0 0 0 0 0
nemrznoucí směs FGT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000

Mezisoučet 303314 299347 3967 471976 476540 -4564 272482 268139 4343 386831 384342 2489 1455000 0

Líh Kv.J DEF+TB 50632 15702 34930 0 0 0 565722 574297 -8575 663857 652283 11574 0
Líh Kv.J 5 DEF 1112388 920230 192158 735796 259620 476176 0 0 0 0 0 0 1000000
Líh Kv.J 5 DEF- Gyor 143685 298590 -154905 574932 917077 -342145 0 0 0 0 0 0 0
Líh DR synt. 5 DEF 0 0 0 66128 83642 -17514 0 0 0 0 0 0 0

Mezisoučet 1306705 1234522 72183 1376856 1260339 116517 565722 574297 -8575 663857 652283 11574 1000000 0

Celkem 1610019 1533869 1848832 1736879 838204 842436 1050688 1036625 2455000 0

Poznámka: Množství plánované - vstup surovin do závodu, množství skutečné odpovídá expedované výrobě

Líh uváděn samostatně z důvodu užívání stávajících skladovacích nádrží mimo záměr skladu.

20102009

01 - 11.0901 - 12.06

2006 2007

01 - 12.07 01 - 12.08

2008

Zpracováno pro potřeby ohlášení záměru Sklad hořlavých kapalin 











































































































































Seznam dokladů k záměru stavbv Sklad hořlavÝch kapalin:

1. Vyjádření k záměru _ Magistrát města Teplice č.j. MgMT/0o74'l5l201olKřáze
dne 13.1.2010

2. Stanovisko orgánu ochrany přírody KÚ Ústeckého kraje k záměru Sklad
hořlavých kapalin - j.č.2005l2o1olo9lzPz]N-1249 ze dne 6.1.2010

3. Stanovisko Povodí ohře ke stavbě Sklad hořlavých kapa|in zn. o037o2-
3030212009 ze dne 5.1.2010

4. Souhrnné stanovisko - Magistrát města Teplice č.j. MgMT oDŽP
17 234'l l2009-v -267 lDb ze dne 4. í .2009

5. Koordinované stanovisko HZS Ústeckého kraje Úo Teplice č'j' HSUL-1257-
5/TP-PREV-Hs-2010 ze dne 6.1.2010

6. Stanovisko KHS Ústeckého kraje č.j. KHSUL 443o6t2oog ze dne 28.12.2oog

7' Souhrnné stanovisko sŽDc, s.o. Ústí n. L. zn. 1273to9-sDc UNL4'l1lRaze
dne 18.12.2049

8. Souhrnné stanovisko ČD Telematika a.s. 413t1}tHo ze dne 7.1 .2o1o



MAGIsTRÁr nnĚsrA TEPLIcE
odbor územního plánování a stavebního řádu

nám. Svobody 2,4l5 0l Teplice

Spis.zn.:
čj.'
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Úp oozlsztzololKřá
MgMT/0074l5l2010KÍél
Křivanová
417 s10333
krivanova@teplice.cz

Teplice, dne 13.1.2010

,Ý,
VYJADRENI

Věc: vyjádření k záměru stavby skladu hořlaých kapalin.

odbor územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Teplice, obdrŽel Vaši žádost o vyjádření
k záměru ýstavby skladu hořlavých kapalin v provozních prostorech areálu spoleěnosti LYBAR a.s.

Velvěty'

Po posouzeni záméruVám sdělujeme následuj ici. Záměr - sklad hořlavých kapalin LYBAR a's. Velvěty
má bý uskutečněn v prumyslovém areálu LYBAR a.s. Velvěty, kteý je dle platného územního plánu

obce zaÍazen v území s plochami pro ýrobu a skladováni a ve kterém nejsou dle územního plánu
předpokládány žádné zásadni změny v uspořádání a současném způsobu využitiizemi. Ztohoto důvodu
je možné konstatovat soulad s platnou územně plánovací dokumentací.

Pouze upozoňujem e, že ěást uvažovanéh o územi k zastavění se nacházi v záplavovém ilzemi řeky Bíliny.

iltagístrát. gněsta
TEPLICE
415 95

ě.27

,?'

obdrží:
Ing. Michal Kónig, Zelená279,

" /// /r, c--,,!-/
!

Jana Křivanová
pověřená Íizenim odboru

4I7 02 Dubí u Teplic2



Krajský úrad Ústeckého kraje
Velká HradebnÍ 3118l48,4oo 02 Ústí nad Labem
odbor životního prostředí a zemědělství

Datum:
Evidenční číslo:
Jednací ěíslo:
Vyřizuje/linka:
E-mail:

tU/LW
RNDr. Tomáš Burian
vedoucíoddělení
Životního prostředí

Tel.: +420 475 657 1'l'1, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz
lČ: 70892156, DlČiCz70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č' r:. gazzssszglogob

lng. Michal KÓnig
Zelená279
417 02Dubi

6.1.2010
200s/2010/KUUK
2005 I 20 1 0 I 09 I ZPZ| N - 1 249
lng. Hana Pumprová l 475 657 124
pumprova. h@kr-ustecky.cz

$tanovisko orgánu ochrany přírody k záměru ,,Sklad hořlavých kapalin" z htediska moŽného
ovlivnění evropsky významných lokalit a ptačích oblastí dte $ 45izákona č.114t1992 Sb., o

ochraně přÍrody a kraiiny

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor Životního prostředí a zemědělství, jako orgán věcně a místně
příslušný dle ustanovení $ 77a odst. 3 písm. w) zákona č' 11411992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, v platném znění (dále jen zákon), vydává dle $ 45i zákona k Žádosti lng' Michal KÓnig,
Zelená279,417 02 Dubíze dne 5.1.2010, toto stanovisko:

Záměr,,Sklad hořlavých kapalin" nebude mÍt samostatně ani ve spojení s jinými významný
vtiv na území evropsky významnýeh lokalit nebo ptačích oblgstí.

Akce je situována mimo hranice ptačích oblastí a mimo hranice evropsky významných lokalit,
resp. V dostateěných vzdálenostech od nich' S ohledem na charakter záměru, ktený spočívá ve
výstavbě skladu hořlavých kapalin ve stávajícím areálu závodu Lybar a.s. Velvěty, a s ohledem na
umístění záměru, nehrozí ani nepřímé ovlivnění uvedených lokalit, respektive předmětu jejich
ochrany.

ldentifikační údaie:
Název akce: Sklad hořlavých kapalin
Kraj: Ústecký
|Í.ú'' Velvěty
Zadatel: lng. Michal KÓnig, Zelená279,417 02 Dubí

Podkladv pro posouzení:
Žaaost o vydání stanoviska v souladu s $ 45i zákona
lnformace o projektu
Mapa lokality

t.- n
l\ IÍ ]i '|

[ \-]'- r /
{ Lt- I

'C i,' '.



PoVodí ohř€. stetni poonib nezrueova 42lg,430 03 Chomutov

30.'t í.2009
003702-30302t2009
Yila-
Yng.ýuna
474 636 281

tbruna@poh.cz

05.01.2010

vÁŠ oopts zN':
ZE DNE.:
runŠr zn.:

VYŘ|ZUJE:
TEL.:
MOBIL:
E-MAIL:

DATUM:

Ing. M|CHAL KÓN|G
Zelená279
417 02 DUBí

Sklad hořIavých kapaIin LYBAR a.s. Velvěty

K VaŠí Žádosti ze dne 30. listopadu 2009 o vyjádření k výše uvedené akci, kterou jsme obdželi dne
1. prosince 2009, Vám sdělujeme naŠe stanovisko, které platí dva roky ode dne vydání. Zá1mová lokalita se
nachází ve vodním Útvaru povrchových vod ,,Bílina po soutok s tokem Ždirnický potok" lD 14475000 a ve
vodním útvaru podzemních vod ,,Křída Dolního Labe po Děčín - levý břeh, severníěást" lD 46120.
S realizací uvedené akce souhlasíme za předpokladu dodžení následujících podmínek:

l. Stanovisko z hlediska Ptánu hlavních povodí čR (PHPI. a PIánu oblasti povodí ohře a dolního
Labe (POP):

A. K územnímu řízení:
1. V souladu s ustanovením čl. 1.1.í. odst. a), závazné části PHP a s ohledem na stav vodních útvarů dle

POP
a) nedojde během výstavby ani provozem díla k významnému zneČištění vod, zvláště ne ropnými

látkami.

B. K vodoprávnímu a stavebnímu řízenÍ.
1. Vsouladu s ustanovením čl. 1.1.1. odst. a) závazné části PHP a s ohledem na stav vodních Útvarů dle

POP:
a) U zásobníků a rozvodů, kde se nacházejí látky závadné vodám, bude doloŽena zkouška těsnosti podle

Čst't zs 6909 v celém rozsahu.
b) Při nakládánís látkamizávadnýmivodám se bude postupovat v souladu $ 39 zákona č.25412001 sb.,

a vyhláŠky č. 450/2005 sb.
c) Podlahy skladu budou odolné proti působení látek, se kteými bude ve skladu nakládáno.

Stanovisko z hlediska správce povodí:
K územnímu řízení:
Platí podmínky uvedené v bodě l.A.

K vodoprávnímu a stavebnímu řizeni;
Platí podmínky uvedené v bodě l.B.

Stanovisko z hlediska Povodí ohře. s.p.:
K územnímu řízení:
PD ke stavebnímu řízení včetně aktualizovaného havarijního plánu bude předloŽena naŠemu závodu
Povodíohře, s'p' v Chomutově k vyjádření.

K vodoprávnímu a stavebnímu íízeni:
Bez připomínek.

Povodí ohře, státnÍ podnik je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ÚstÍ nad Labem v oddílu A, vloŽce č.'l3052

!t.

A.
1.

B.
1.

ilr.
A.
1.

B.
1.

Telefon: Fax: http: Bank. spojení lČ:
www.poh.cz KB Chomutov 913744'll01OO 70889988

DlČ:
c270889988474 636 111 474 636 328



k č.j. 003702-30302/2009

Předmětem vviádření je návrh skladu hořlavých kapalin v provozních prostorech závodu LYBAR a.s.
Velvěty v k.ú. Velvěty na p'p.č. 14419. Sklad hořlavých kapalin bude urěen pro potřeby závodu. Stavební
část skladu, kde budou skladovány kapaliny vjednoplášt'ových nádrŽích, bude tvořena betonovou
armovanou jímkou (půdorys 25 x 12,5 m hloubka 1 m). PoŽadavkem je soustředění kapalin vjednom
skladu, ze kterého budou přímo napojeny roztokárny pro míchání roztoků bez dalŠích manipulací. Celkové
mnoŽství kapalin v závodě se nezvyŠuje. Realizací skladu se omezí manipulace s hořlavými kapalinami
v závodu. Dále se doplní technologické zařízeni, které je jiŽ mimo vstup surovin sestaveno do uceleného
výrobního souboru. Pro zásobovánískladu budou slouŽit automobilové cisterny, líh bude stáčen z kolejové
cisterny. Stáčení plochy budou vyspádovány do záchytné bezodtoké jímky o objemu 5 mo. Záměr se
nacházi mimo záplavové Území.

PříIohy
Podklady

Rozdělovník
Poh' s.p. závod Chomutov
cE 1-14-01-078 (772390, 980325)
chrono
vlastní 23214949

Foodí ol$B,sůáE'lpoÓr(
421s E

I



MAGIsTnÁr
náměstí Svobody

odbor dopravy

MESTA TEPLICE
2, TEPucE psč +rs gs
a životního prostředí

Značka: M9MT oDŽP L7z34u2oog-v -267 lDb
Vyřizuje: Dbalá č.tel. 417 510 904

Teplice dne 4. ledna 2010

Ing. Michal Kónig
Zelená 279
qtt oz ousi.

Stanovisko k projektové dokumentaci stavbv ..Sklad hořlavrúch kaoalin - LYBAR a.s.'
Velvětv" oro územní a stavební řízení.

Dne 1. t2. 2009 byla Magistrátu města Teplice, odboru dopravy a životního prostředí doručena žádost
Ing. Michala Kóniga, Zelená279, Dubí. Žáoost byla doložena projeKovou dokumentací zpracovanou žadatelem.
Investorem stavby je společnost |ÁBAR a.s., Velvěty 33, Rýně nad Bílinou.

Projektová dokumentace řeší návrh skladu hořlaých kapalin v prostorech závodu LYBAR a.s' Velvěý.
Jedná se o volnou plochu, Kerá je ohraničena stávajícími objekty, manipulační plochou a vlečkou. Sklad hořlaých
kapalin v závodě nahrazuje stávající způsob manipulace se surovinami formou stáčení z přepravních obalů přímo
do vstupu technologické linky přípravy roztoků, Keré jsou další surovinou nebo produktem závodu a jsou dále
plněny do finálních obalů. Realizací skladu se omezují manipulace s hořlaými kapalinami v závodu a doplňuje
technologické zařízení, které je již mimo vstup surovin sestaveno do uceleného výrobního souboru.

Magistrát města Teplice, odbor dopravy a životního prostředí, vydává k předložené žádosti o
vyjádření ve věci ýše uvedené pro potřeby územních a stavebních úřadů v souladu s ust' 5 4 zákona č. 183/2006
Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust' $
136 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

souhrnné stanovisko.

Předloženou projeKovou dokumentaci posoudil podle následujících právních předpisů:

1) zákona č. 185/20o1 Sb. o odpadech a o změně někteďch zákonů v olatném znění
nemáme k ýše uvedenému záměru námitek.

2) zákona č.86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a změně některúch dalších zákonů,
nejsme dotčeným orgánem.

3) zákona č.334/1992 Sb.' o ochraně zemědělského oůdního fondu.
nejsme dotčeným orgánem'

4) zákona č. 254/200t Sb.' o vodách a o změně některúch zákonů (vodní zákon)
nejsme dotčeným orgánem.

5) zákona č. 114/1992 Sb.' o ochraně přírody a krajinv ve znění pozděiších oředoisů
jsme dotčeným orgánem a nemáme k ýše uvedenému záměru námitek'

6) zákona č. 289/1995 Sb.' o lesích a o změně a doplnění některých zákonů ílesní zákon)
nejsme dotčeným orgánem.

7) zákona č. 13/1997 Sb. o oozemních komunikacích' ve znění pozděiších předpisú
nejsme dotčeným orgánem.

' 8) zákona č. 183/2oo6 Sb. o územním o!ánování a stavebním řádu (stavební zákon)' ve znění
oozděiších oředoisů

nejsme dotčeným orgánem.

Výše uvedená stanoviska dotčených orgánu jsou závazným oodkladem pro potřeby jiných postupů
podle zákona č. 183/2006 sb.' o územním p!ánování a stavebním řádu v platném znění

Pracoviště: odbor dopravy a životního prostředí, Mírové náměstí z97ol7, Teplice PsČ 415 95
e-mail: dbala@teplice.cz



Upozornění pro stavebníka:

Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí a dopravy upozorňuje na níže uvedené:

. S odpadem vzniklým při stavbě bude naloženo dle ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. o

odpaoecn á o změňě něktených dalších zákonů v platném znění a vyhlášky MŽP č' 383/2001 sb.

o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění.

. Stavebník k žádosti o užÍvání stavby předloží doklady o lilcvidaci odpadu vzniklého stavební

činností na zařízení k tomu určených'

. Technické podmínky provozu pro skladování surovin, meziprodulGů ! vÍro_bků, Keré mají tlak
par větší 1ež 7,32 kPa při teplotě 293,15 K, jsou stanoveny nařízením vlády č. 615/2006 sb.
(Pří|oha 1, část III, bod 4'7.I)'

. Z hlediska vodohospodářských zájmů doporučujeme realizovat záchytnou havarijníjímku i pro

stáčecí místo u skladu HK.

. Dáte doporučuieme požádat o stanovisko k dokumentaci Krajský úřad Ústeckého
kraje, ojbo. žÉz z trlěaiska integrovaného povolení a zákona o chemických látkách.

. Vznikne-li v místech kde bude stavba prováděna v blízkostivegetace a při stavebních opatřeních

nebezpečí mechanického poškození nebo zničení v kořenovém prostoru nebo nadzemních částí

vegetace, popř. zásahu do doprovodné vegetace podél komunikace, budete postupovat dle 5 8

odst.2 zákoná č. Lt4lugg1 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů a budou

dodžena potřebná ochranná opatření dle CSN 839061.

. Vyžádá-li si ýše uvedená stavba kácení dřevin (i keřů a náletových) rostoucírch mimo les dle 5
8 odst. 2záŘona tt4llggz,je vtomto případě nezbvtné písemné oznámení nejméně 15 dnů

oředem orgánu ochrany přírody a krajiny.

7ávér=

Magistrát města Teplice, odbor dopravy a životního prostředí na základě dílčích stanovisek dle jednotliých úseků

veřejné správy konstaiuje, že pro povolení stavby ,,Sklad hořlaých kapalin - LYBAR a.s., Velvěý'
nestanovuie žádné požadavky.

ř,ffi *,'# É s!t{ i "iil . "; ix Šps'*

''{'ilt ' "-r'
4X5 s5

&'s

vedoucí oddělení
životního prostředí

Rozdělovník:

a

a

Adresát

Vlastní

Magistrát města Teplice, ÚPsŘ, nám' Svobody 2,4L5 95 Teplice

Pracoviště: odbor dopravy a životního prostřed' Mírové náměstí2g7ol7, Teplice PsČ 415 95

e-mail : dbala@teplice.cz



HASIčsl<Ý zncHRANNÝ sgon ÚsrBcxÉHo KRAJE
ÚzotvtNÍ onnoR TBPLICE

Riegrova 1898
415 01 Teplice

tel: 950 441 233

Č1. : Hsur -t257 -5 ITP-PREV-Hs-20 1 0 V Teplicích dne: 2010-01-06

Počet listů: 1
Příloha: bez příloh

Ing. Kónig Michal
Zelená 279
4I7 02 Dubí

Koordinované závazné stanovisko dotčeného orgánu státní správ.v na úseku požární
ochrany a ochrany obyvatel
Vyřizuje zaPO: por.Václav Hampejs,DiS., tel.: 950 44I233, e-mail: vaclav.hampejs@ulk.izscr.cz
Vyřizuje za ooB: mjr.Ing. obořilová Hana, tel. : 950 44I230, e-mail: hana.oborilova@ulk.izscr.az

Název stavby : Sklad hořlar1ich kapalin

Místo stavby z areállybar a.s., Velvět y 33,4|7 62 Rtyně nad Bílinou

Stavebník : Lybar a.s., Velvěty 33,4I7 62 Rtyně nad Bílinou

Druh dokumentace : Dokumentace pro stavebníÍízeni

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje v souladu s ustanovením $ 3lodst. 1 písm. b)

zákona č. 133/1985 sb.' o požární ochraněo ve znění pozdějších předpisů 
' s 

46 odst. 1-3 ryhl. č.

24612001 Sb. o požární prevenci a a podle $ 10 odst. 6 zákona č.23912000 Sb. o integrovaném
záchranném systému ve znění pozdějších předpisů' posoudil projektovou dokumentaci qýše
uvedené stavby v rozsahu požárné bezpečnostního řešení, které zpracoval v listopadu 2009
p.Stanislav Petrák K výše uvedené dokumentaci předloženó dne 2.12.2009 vydává

souhlasné koordinované stanovisko s podmínkami,
Provést zhodnocení stavby podle zákona 5912006 Sb.,o prevencl závažných havárií.

Dle ziákona 5912006 sb., o prevenci závaŽných havárií je objekt "Lybar ,a.s." zařazen do skupiny

B. Dle $ 16 odst.2 zákonač.5912006 Sb. ,o prevenci závůnýchhavárií je provozovatel povinen



bezodkladně zajistit aktualizaci bezpečnostního programu a bezpečnostní zprávy po každé změně

druhu nebo mnoŽství umístěné nebezpečné látky přesahujícím l0 oÁ dosavadního množství' po kďdé

změně technologie, ve které je nebezpečná|átkapotlŽita, nebo po organizačních změnách, pokud tyto

změny vedou ke změně bezpečnostiuživéní objektu nebo zaŤizení.

!-lzs ÚwtLreír*'tft't
rjzemní odbor Toplice

Ricgrovo l89b
415 0l Tcplico



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE Ústeckého kraje
. se sídlem v Ústí nad Labem

400 01 ÚsrÍ NAD LABEM, M.SKEVSKÁ ř, P. o. Box 78

vÁŠ oopts zN.:
ZE DNE:

ČÍsro JEDNACÍ:
vyruzulp:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

30. 11.2009

KHSUL 44306/2009
Mašková Hana
+420477755722
+420477755712
hana.maskova@khsusti.cz

28. 12.2009

Dokumentace stavby ,,Sklad hořlavých kapalin v areálu závodu Lybar, a.s., Velvěty,, -závazné stanovisko

Na zríkladě Vaší Žádosti ze dne.I. 12.2O0g posoudila Krajská hygienická staniceÚsteckého kraje se sídlem v Ústí nad iabem předloŽenou dokumentaci.
Po posouzení z hlediska 

.poŽadavkú ochrany veřejného zdraví vyd,ává Krajskáhygienická stanice U-steckého krajó se sídlem v Ústí nad Labem jako dotčený orgán státnísprávy ve smyslu $ 77 zákona č. 25812000 Sb. ve znění pozdějšíóh předpisu, toto závaznéstanovisko:
S dokumentací, která je podkladem pro vydání stavebního povolení ke stavbě ,'Skladhořlav'ých kapalin v areálu závodulybar, a.s., Velvěý.. se

souhlasí
Popis stavby: Jedná se o vybudování bezobslužného venkovního skladu hořlavin. Proskladování hořlavých kapalin budou instalovány nádrže umístěné ve společn é záchytné

a havarijní jímce' Nádrže budou propojeny s odběinými místy v roztokárně.

Kr*.ls9i :t h''l 1::lr i.čf,.á stanicc
Í lil.'. l, :.. l,. ai*

se iiirietm ' ), 
"l " .t.lr! l-abem

}I i !l,,: ', ::i'ár *'

úzcl;l'.lr,.:.'", i,"' repiice
Wciler,ura "i, Teplice

Příloha: proj ektová dokumenta ce zpět

TELEFON
477755110,47',7755111

BANKoVNÍ SPoJENÍ
ČNg Úr p;.2'14lll0?10

IČo
71009183

FAX
47',775s112

ú'p' Děčín, Březinova 3,406 83,tel. 47'1 755 210
ú.p. Louny, Poděbradova 749,440 0I,tel' 477 .755 

610
ú.p. Teplice, Wolkerova 4, 416 65, Íel. 477 755 71O/

ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35,412 46' tel. 477 
.]55 5lO

ú.p. Chomutov. Kochova l l85,4]0 0l. tel' 477 755 3l0
ú.p' Mos(. J.E'Purkyně 270/5,434 64. tel. 477 755 4lO

1ltilililIilililtilililililililtililtilIilililtilililtililililililil
SOOMXOO2YEHU

Lybar, a.s.
Velvěty

14r[,'
Ing. Dana Hokrová

vedoucí oddělení hygieny práce

' KÍajské hygienické stanice
Usteckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem

uzemní pracovi ště Teplice

e-mail
lihsustiíír.-]kh su sti. cz



Správa železničnÍ dopravnÍ cesty, státní organizace
Správa dopravní cesty Ústí nad Labem
Žetezničářská 1386/31, 40o 03 Ústí nad Labem

VÁŠDoPls
ZN:

ZE DNE:

runŠe zru'
(čj ):

UKLADAcí
ZN.:

SKART,ZN.-
LH:

poČ. ttsrŮ:

PoČ'
pŘílon:

PoČ. LlsTŮ
pŘ':

wŘtzuLe:

TEL.:

FAX:

E.MAIL:

DATUM.

NNÉ
( inv. LYBAR a.s' Velvěty 33' Rtyně nad Bílinou 417 62)

VáŽený pan
lng. KÓnig Michal
Zelená 279
417 02 Dubi

lng. Kalivoda Josef
ředitelSDC Ústí nad Labem

Soráva Železnični clopravní cesty.
statni ď\U,rlrizace

Snrtr,a ciorí}avní JdÉtI Ú.ti nad Labem
lil,:;:,ll,_;,rskb s'l a\bóstu'ti nad Labem

lC 7Cv94234. )lC C2T4994234
(53)

I

PD

15.t2.2009

1 273I09-SDC UNL-41 1/Ra

Radlová Dana

972 424 223

radlová@sdc' un l'szdc. cz
18.12.2009

ke stavbě : ,, Sklad hořlavých kapalin LYBAR a.s. Velvěty,,

. sDc ÚL posoudila předloŽenou dokumentaci na výše uvedenou stavbu' Jedná se ovýstavbu nového skladu hořlavin v areálu závodu LYBAR a.s. Ýelvěty. Stavba ouáe situována mimopozemky sŽDc s.o', kteých jsme správci
V zájmovém prostoru nejsou kabelové trasy Ve správě SDC Ústí n.L'

Celá stavba nezasahuje do ochranného pásma trati ani do obvodu dráhy.

Toto souhrnné stanovisk9 se týká pouze rozsahu stavby dle předloŽené PD. Podmínky tohoto
YJl^á9i9|í-Platí dva roky ode dne vydání, nenahrazuje souhlas čD -TeL;;tira a.s.]'xlis"xa g77t77 

,400 01 Ustí n. L.

Při písemném styku Žádáme uvést vŽdy číslo jednací tohoto stanoviska.

Doručovaci adresa: Správa Železniční dopravní cesty. státní organizace
Správa dopravní cesty Ústi nad Labem, Že'íezniěařská l386i31,400 03 Ústí nad LabemVJ VJLI rrOU LAOEM

obchodnífirma:SprávaŽelezničnídopravnícesty,státníorganizace
-00

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze' oddíl A. vloŽka 48384 Ic 709 94 234 DIČ: CZ 70g 94 234
www.szdc.cz



Dopis zn.:

Ze dne : 27.'12.2009

Naše zn.: 413l'lolHo

Vyřizuje.: Holubová Hana
Tel.: +420972425532

FAX: +420972 425 530

e-mail : hana.holubova@cdt.cz

Datum: 7.'1.20'lO

{#
Čo-retematika

Věc: Souhrnné stanovisko čo _ Telematika a.s. k existenci komunlkačního zařizení v majetku Správy
železničnÍ dopravní cesty s.o., ČD _ Telematiky a.s. .

Akce: Sklad hořIavých kapaliv v areáIu fy Lybar, a.s. Velvěty.

Území: mimo trať

Vviádření k sítím pozb'ývá platnosti dne 7.í.201í
Při realizaci výše uvedené akce NEDOJDE ke styku s telekomunikačním vedením azařízenim, která jsou chráněna

ochranným pásmem dle $102 zák.č.12712005 Sb.'o elektronických komunikacích.
Toto vyjádření platíjen pro dokumentaci ověřenou organizací ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ní vyznalených.

Nenahrazuje souhrnná stanoviska Správy Železniční dopravní cesty s.o.,.

Přílohy: potvzené plány přiloŽené Žadatelem.

Upřesnění:

lng.Michal Kónig

Ze|ená279

417 02 Dubí

ČD - Telematika a.s'
Úsek servis infrastruktury

ManaŽer servisu kabelorných sítí
Nepita Otto

v.z. HolubováHana ,
,!/n<r-r--r-,_&"'

'"tlll,*;í{vh61iii'l'g*rs-
, "]",.''Í''ff'tÉ,-^'',#'.' 

425 532 w|

ČD _ Telematika a. s.,Pernerova 2819l2a' 1 30 00 Praha 3
Zápisv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B' vloŽka 8938,
lČo: o'l 45 94 45 DlČ:cz61459445


